
 

緊急事態宣言延長に伴う営業内容の変更について 

 

新阪急ホテルアネックスでは、政府による緊急事態宣言の延長を受け、新型コロナウイルスの感染 

拡大を抑止する観点から、以下の通り営業内容を変更させていただきます。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

2021 年 9 月 10 日現在 

   

宿 泊 

休業期間：8 月 5 日（木）～9 月 30 日（木） 

  なお、ご予約をいただいているお客様には以下の近隣直営ホテルを代替としてご案内 

  いたします。 

  

【代替ご案内ホテル：ホテル阪急レスパイア大阪】 

 

レストラン   

喫茶営業は、当面の間、営業時間を短縮いたします。 

 

場所 店舗名 営業時間 

ホテル 1 階 カフェ「クレール」 

〈喫 茶〉 

平 日：11:00～16:00（L.O. 15:30） 

土日祝：11:00～17:00（L.O. 16:30） 
 

 

※これまで、9 月 12 日（日）までを休業期間としていました。 

※状況に応じて変更させていただく場合がございます。 

 

新阪急ホテルアネックス 総支配人 

 


